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1) Część 1: Aparat do terapii uciskowej (drenażu limfatycznego)
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT (zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Aparat do terapii uciskowej
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



2) Część 2: Wanna do masażu wirowego kończyn górnych
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Wanna do masażu wirowego kończyn górnych
	2
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



3) Część 3: Mobilne elektromiografy z elektrostymulacją wyzwalaną do rehabilitacji
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT (zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Mobilne elektromiografy z elektrostymulacją wyzwalaną do rehabilitacji
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



4) Część 4: Robot rehabilitacyjno-diagnostyczny umożliwiający ćwiczenia w obrębie kończyn górnych i dolnych oraz tułowia

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Robot rehabilitacyjno-diagnostyczny umożliwiający ćwiczenia w obrębie kończyn górnych i dolnych oraz tułowia 
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



5) Część 5: Platforma dynamo graficzna
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT (zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Platforma dynamo graficzna
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



6) Część 6: Platforma stabilometryczna
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT (zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Platforma stabilometryczna
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



7) Część 7: Ergometr eliptyczny
	 (1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT (zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Ergometr eliptyczny
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



8) Część 8: Ergometr  do rehabilitacji  onkologicznej
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT (zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Ergometr  do rehabilitacji  onkologicznej
	2
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	




9) Część 9: Ergometr z siedziskiem z oparciem do rehabilitacji onkologicznej 

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Ergometr z siedziskiem z oparciem do rehabilitacji onkologicznej
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	




10) Część 10: Rotor kończyn górnych
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Rotor kończyn górnych
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



11) Część 11: Urządzenie z oporem elastycznym do terapii przedramienia i nadgarstka
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT(zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Urządzenie z oporem elastycznym do terapii przedramienia i nadgarstka
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



12) Część 12: Urządzenie z oporem elastycznym do rehabilitacji barku
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT (zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Urządzenie z oporem elastycznym do rehabilitacji barku
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



13) Część 13: Bieżnia absorbująca wstrząsy podłoża do rehabilitacji onkologicznej
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	L.p.
	Nazwa
	Ilość
Szt.
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Wartość netto (zł)
(3x4)
	Stawka podatku
VAT (%)
	Wartość podatku
VAT (zł)
(5x6)
	Wartość brutto (zł)
(5+7)

	1
	Bieżnia absorbująca wstrząsy podłoża do rehabilitacji onkologicznej
	1
	
	
	
	
	

	2
	Dostawa i instalacja srzętu
	
	
	
	
	
	

	3
	Szkolenie personelu
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	



6

